
UCHWAŁA NR XXXIV/265/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu pt. ,,Poprawa infrastruktury edukacji 
ogólnokształcącej w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Głuchych im. św. 

Filipa Smaldone w Olecku” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1057 z późn. zm.) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji przez Powiat Olecki projekt pt. „Poprawa 
infrastruktury edukacji ogólnokształcącej w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 
Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku” o numerze RPWM.09.03.04-28-
0052/22, który będzie realizowany w ramach Osi priorytetowej: 9 – „Dostęp do wysokiej 
jakości usług publicznych", z Działania 9.3 – „Infrastruktura edukacyjna”, Poddziałania 9.3.4 
– „Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej" w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowane przez Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku w latach 2022-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Olecku 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52D5135-40B2-42A3-8A19-A2C95E201967. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym  

w zakresie edukacji publicznej.  

 

Wniosek o dofinansowanie opracowany przez Dyrektora placówki i Wydział Edukacji (….) 

Starostwa Powiatowego w Olecku przeszedł pozytywnie procedurę oceny formalnej oraz 

merytorycznej i 20 października 2022 r. została podpisana umowa o dofinansowanie. 

Wartość projektu wynosi 98 478,00 zł, zaś dotacja 81 726,89 zł (stanowiąca 82,99% 

dofinansowania). Wkład własny finansowy wynosi 16 751,11 zł i zostanie zabezpieczony 

w projekcie budżetu Ośrodka na 2023 r.  

 

Celem projektu jest unowocześnienie i doposażenie pracowni szkolnych w pomoce 

dydaktyczne do wspomagania kształcenia ogólnego, realizacji programów nauczania i 

terapii w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Głuchych im. Św. Filipa Smaldone 

w Olecku. 

 

Zakres projektu to zakup nowych pomocy dydaktycznych i sprzętu do pracowni 

matematyczno-przyrodniczej, języka angielskiego, sali Integracji Sensorycznej oraz 

utworzenie sali Doświadczania Świata. Dodatkowo zostanie zakupiony sprzęt sportowy do 

zajęć z gimnastyki korekcyjnej.  

 

We wniosku o dofinansowanie wskazano, że podmiotem realizującym projekt będzie 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Głuchych im. Św. Filipa Smaldone w Olecku, 

w związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały zatwierdzającej projekt oraz 

wskazującej w/w jednostkę do jego realizacji.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52D5135-40B2-42A3-8A19-A2C95E201967. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



